
 

1 / 2 
 
 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. srpna 2015 , 8:20 hod. do 29. října 2015 , 15:30 hod.    
    

087  Lovosice - Česká Lípa    h  IDOL Blíževedly - Česká Lípa 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6141 

 e 

 6121 

 e 

 6131 

 e 

 6551 

 e 

 6123 

 e 

 6541 

 e 

 6143 

 e 

 6571 

 e 

 6145 

 e 

 6101 

 e 

 6147 

 e 

 11201 
 a c 

 6149 

 e 

 6103 

 e 

 6151 

 e 
Lovosice 090,097,114  0 40   5 00 W 5 30  6 02 W 6 38 W 7 02 W 7 23  7 36  8 02  8 30   9 30  10 02  10 30 
Lovosice závod   Ý¢¢   ¢5 02 Ý ¢5 32  ¢6 04 Ý ¢6 40 Ý ¢7 04 Ý ¢7 25  ¢7 38  ¢8 04  ¢8 32   ¢9 32  ¢10 04  ¢10 32 
Žalhostice  2072  0 52   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ 
Litoměřice Cihelna (Litoměřice,Vojtěšské nám.) 
nám. 

 ¢1 00   ¢5 14 Ý 5 44  ¢6 16 Ý 6 52 Ý ¢7 16 Ý ¢7 37  ¢7 50  ¢8 16  ¢8 44   ¢9 44  ¢10 16  ¢10 44 
Litoměřice horní nádraží (Litoměřice,u pošty)  ¢1 03  %£ ¢5 17 W ¢5 47  ¢6 19 W ¢6 55 W ¢7 19 W ¢7 40  ¢7 53  ¢8 19  ¢8 47   ¢9 47  ¢10 19  ¢10 47 
Litoměřice horní nádraží 2072   Ý Ý¢¢   Ý¢¢      Ý¢¢  (( 9 31   Ý¢¢  
Trnovany u Litoměřic    Ý ¢5 25   ¢6 27      ¢8 27  Ý p¢¢   ¢10 27  
Ploskovice    Ý ¢5 28   ¢6 30      ¢8 30  Ý {9 39   ¢10 30  
Horní Řepčice    Ý ¢5 33   ¢6 35      ¢8 35  Ý p¢¢   ¢10 35  
Liběšice   W 4 40 Ý 5 38   6 40      8 40  Ý 9 49   10 40  
Úštěk   Ý 4 50 %£ 5 48   6 50      8 50  Ý 9 56   10 50  
Dubičná   Ý ¢4 56    ¢6 56      ¢8 56  Ý {10 03   ¢10 56  
Blíževedly h2034  Ý 5 02    7 02      9 02  Ý 10 10   11 02  
Kravaře v Čechách h2027  Ý ¢5 05    ¢7 05      ¢9 05  Ý {10 13   ¢11 05  
Stvolínky h2019  Ý ¢5 10    ¢7 10      ¢9 10  Ý {10 16   ¢11 10  
Zahrádky u České Lípy h2014  Ý ¢5 15    ¢7 15      ¢9 15  Ý {10 24   ¢11 15  
Česká Lípa hl.n. 080,081,086 h2001 /  W 5 27    7 27      9 27  (( 10 32   11 27  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6153 

 e 

 6105 

 e 

 6155 

 e 

 6159 

 e 

 6107 

 e 

 6161 

 e 

 6133 

 e 

 11203 
 a c 

 6543 

 e 

 6163 

 e 

 6109 

 e 

 6165 

 e 

 6135 

 e 

 6545 

 e 

 11205 
 a c 

Lovosice 090,097,114  11 30  12 02  12 30  13 30  14 02 $( 14 30 W 14 30  W 15 02  15 30  16 02 $( 16 30 W 16 30 W 17 02  
Lovosice závod   ¢11 32  ¢12 04  ¢12 32  ¢13 32  ¢14 04 Ý ¢14 32 Ý ¢14 32  Ý ¢15 04  ¢15 32  ¢16 04 Ý ¢16 32 Ý ¢16 32 Ý ¢17 04  
Žalhostice  2072  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  
Litoměřice Cihelna (Litoměřice, Vojtěšské nám.) 
nám. 

 ¢11 44  ¢12 16  ¢12 44  ¢13 44  ¢14 16 Ý ¢14 44 Ý ¢14 44  Ý ¢15 16  ¢15 44  ¢16 16 Ý ¢16 44 Ý ¢16 44 Ý ¢17 16  
Litoměřice horní nádraží (Litoměřice,u pošty)  ¢11 47  ¢12 19  ¢12 47  ¢13 47  ¢14 19 $( ¢14 47 Ý ¢14 47  W ¢15 19  ¢15 47  ¢16 19 $( ¢16 47 Ý ¢16 47 W ¢17 19  
Litoměřice horní nádraží 2072   Ý¢¢    Ý¢¢  Ý Ý¢¢ (( 15 20    Ý¢¢  Ý Ý¢¢  (( 17 31 
Trnovany u Litoměřic    ¢12 27    ¢14 27  Ý ¢14 55 Ý p¢¢    ¢16 27  Ý ¢16 55  Ý p¢¢ 
Ploskovice    ¢12 30    ¢14 30  Ý 14 58 Ý {15 28    ¢16 30  Ý 16 58  Ý {17 39 
Horní Řepčice    ¢12 35    ¢14 35  Ý 15 03 Ý p¢¢    ¢16 35  Ý 17 03  Ý p¢¢ 
Liběšice    12 40    14 40  Ý 15 08 Ý 15 38    16 40  Ý 17 08  Ý 17 49 
Úštěk    12 50    14 50  W 15 17 Ý 15 45    16 50  W 17 17  Ý 17 56 
Dubičná    ¢12 56    ¢14 56   Ý {15 52    ¢16 56    Ý {18 03 
Blíževedly h2034   13 02    15 02   Ý 15 59    17 02    Ý 18 10 
Kravaře v Čechách h2027   ¢13 05    ¢15 05   Ý {16 02    ¢17 05    Ý {18 13 
Stvolínky h2019   ¢13 10    ¢15 10   Ý {16 05    ¢17 10    Ý {18 16 
Zahrádky u České Lípy h2014   ¢13 15    ¢15 15   Ý {16 13    ¢17 15    Ý {18 24 
Česká Lípa hl.n. 080,081,086 h2001 /   13 27    15 27   (( 16 21    17 27    (( 18 32 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6167 

 e 

 6111 

 e 

 6169/71 

 e 

  6547 

 e 

 6173 

 e 

 6113 

 e 

 6175 

 e 

 6177 

 e 

 6549 

 e 

 6137 

 e 

 6179 

 e 

 6181 

 e 

 

Lovosice 090,097,114   17 30  18 02  18 30  W 19 02  19 30  20 02  20 30 W 21 02  21 40  22 14 W 22 40  23 26  
Lovosice závod    ¢17 32  ¢18 04  ¢18 32  Ý ¢19 04  ¢19 32  ¢20 04  ¢20 32 Ý ¢21 04  ¢21 42  ¢22 16 Ý ¢22 42  Ý¢¢  
Žalhostice  2072   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  
Litoměřice Cihelna (Litoměřice, Vojtěšské nám.) 
nám. 

  ¢17 44  ¢18 16  ¢18 44  Ý ¢19 16  ¢19 44  ¢20 16  ¢20 44 Ý ¢21 16  ¢21 54  ¢22 28 Ý ¢22 54  23 38  
Litoměřice horní nádraží (Litoměřice,u pošty)   ¢17 47  ¢18 19  ¢18 47  W ¢19 19  ¢19 47  ¢20 19  ¢20 47 W ¢21 19  ¢21 57 W ¢22 31 W ¢22 57  23 41  
Litoměřice horní nádraží 2072    Ý¢¢      Ý¢¢    Ý Ý¢¢    
Trnovany u Litoměřic     ¢18 27      ¢20 27    Ý 22 39    
Ploskovice     ¢18 30      ¢20 30    Ý 22 42    
Horní Řepčice     ¢18 35      ¢20 35    Ý 22 47    
Liběšice     18 40      20 40    Ý 22 52    
Úštěk     18 50      20 50    W 23 01    
Dubičná     ¢18 56      ¢20 56        
Blíževedly h2034    19 02      21 02        
Kravaře v Čechách h2027    ¢19 05      ¢21 05        
Stvolínky h2019    ¢19 10      ¢21 10        
Zahrádky u České Lípy h2014    ¢19 15      ¢21 15        
Česká Lípa hl.n. 080,081,086 h2001 /    19 27      21 27        

MIKROBUS Lovosice - Žalhostice  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   1 

 e 

 3 

 e 

 5 

 e 

 7 

 e 

 9 

 e 

 11 

 e 

 13 

 e 

 15 

 e 

 17 

 e 

 19 

 e 

 21 

 e 

 23 

 e 

 25 

 e 

 

Lovosice 090,097,114  W 5 02  6 02 W 7 02  8 02  10 02  12 02  14 02 W 15 02  16 02 W 17 02  18 02  20 02  22 14  
Lovosice závod   Ý ¢5 04  ¢6 04 Ý ¢7 04  ¢8 04  ¢10 04  ¢12 04  ¢14 04 Ý ¢15 04  ¢16 04 Ý ¢17 04  ¢18 04  ¢20 04  ¢22 16  
Žalhostice   W ¢5 14  ¢6 14 W ¢7 14  ¢8 14  ¢10 14  ¢12 14  ¢14 14 W ¢15 14  16 14 W ¢17 14  ¢18 14  ¢20 14  ¢22 26  

vvvv 087  Česká Lípa - Lovosice   h  IDOL Česká Lípa - Blíževedly 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6140 

 e 

 6142 

 e 

 6540 

 e 

 6130 

 e 

 6144 

 e 

 6146 

 e 

 6100 

 e 

 6148 

 e 

 6132 

 e 

 6102 

 e 

 6150 

 e 

 6152 

 e 

 6154 

 e 

 6104 

 e 

 11200 
 a c 

Česká Lípa hl.n. 080,081,086 h2001       W 4 51    6 25     8 25 (( 8 25 
Zahrádky u České Lípy h2014       Ý ¢5 03    ¢6 37     ¢8 37 Ý {¢8 33 
Stvolínky h2019       Ý ¢5 08    ¢6 42     ¢8 42 Ý {¢8 42 
Kravaře v Čechách h2027       Ý ¢5 13    ¢6 47     ¢8 47 Ý {¢8 47 
Blíževedly h2034       Ý 5 16    6 50     8 50 Ý 8 52 
Dubičná        Ý ¢5 22    ¢6 56     ¢8 56 Ý {¢8 57 
Úštěk     W 4 34   Ý 5 31  %£ 6 35  7 05     9 05 Ý 9 03 
Liběšice     Ý 4 39   Ý 5 36  Ý 6 40  7 10     9 10 Ý 9 11 
Horní Řepčice     Ý ¢4 43   Ý ¢5 40  Ý ¢6 44  ¢7 14     ¢9 14 Ý p¢¢ 
Ploskovice     Ý ¢4 49   Ý ¢5 46  Ý ¢6 50  ¢7 20     ¢9 20 Ý {¢9 20 
Trnovany u Litoměřic     W ¢4 52   Ý ¢5 49  Ý ¢6 53  ¢7 23     ¢9 23 Ý p¢¢ 
Litoměřice horní nádraží 2072 /     Ý¢¢   Ý Ý¢¢  %£ Ý¢¢  Ý¢¢     Ý¢¢ (( 9 28 
Litoměřice horní nádraží (Litoměřice,u pošty)  ¢0 17  ¢1 09 W ¢4 31  ¢5 00 W ¢5 24 $( ¢5 31 Ý ¢5 57 W ¢6 31 W ¢7 01  ¢7 31  ¢8 01 W ¢8 31  ¢9 01  ¢9 31  
Litoměřice Cihelna (Litoměřice, Vojtěšské nám.)  ¢0 20  ¢1 12 Ý ¢4 34  ¢5 03 Ý ¢5 27 Ý ¢5 34 Ý ¢6 00 Ý ¢6 34 Ý ¢7 04  ¢7 34  ¢8 04 Ý ¢8 34  ¢9 04  ¢9 34  
Žalhostice  2072  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  
Lovosice závod   Ý¢¢  Ý¢¢ Ý ¢4 46  ¢5 15 Ý ¢5 39 Ý Ý¢¢ Ý ¢6 12 Ý ¢6 46 Ý ¢7 16  ¢7 46  8 16 Ý ¢8 46  9 16  ¢9 46  
Lovosice 090,097,114 /  0 34  1 26 W 4 52  5 21 W 5 45 $( 5 52 W 6 18 W 6 52 W 7 22  7 52  8 22 W 8 52  9 22  9 52  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6156 

 e 

 6158 

 e 

 6106 

 e 

 11202 
 a c 

 6160 

 e 

 6162 

 e 

 6108 

 e 

 6164 

 e 

 6542 

 e 

 6166/8 

 e 

  6110 

 e 

 6170 

 e 

 6544 

 e 

 

Česká Lípa hl.n. 080,081,086 h2001    10 25 (( 10 35    12 25      14 25    
Zahrádky u České Lípy h2014    ¢10 37 Ý {10 43    ¢12 37      ¢14 37    
Stvolínky h2019    ¢10 42 Ý {10 52    ¢12 42      ¢14 42    
Kravaře v Čechách h2027    ¢10 47 Ý {10 57    ¢12 47      ¢14 47    
Blíževedly h2034    10 50 Ý 11 02    12 50      14 50    
Dubičná     ¢10 56 Ý {11 07    ¢12 56      ¢14 56    
Úštěk     11 05 Ý 11 13    13 05      15 05    
Liběšice     11 10 Ý 11 21    13 10      15 10    
Horní Řepčice     ¢11 14 Ý {11 24    ¢13 14      ¢15 14    
Ploskovice     ¢11 20 Ý {11 31    ¢13 20      ¢15 20    
Trnovany u Litoměřic     ¢11 23 Ý {11 35    ¢13 23      ¢15 23    
Litoměřice horní nádraží 2072 /    Ý¢¢ (( 11 40    Ý¢¢      Ý¢¢    
Litoměřice horní nádraží (Litoměřice,u pošty)  ¢10 01  ¢11 01  ¢11 31   ¢12 01  ¢13 01  ¢13 31  ¢14 01 W ¢14 31  ¢15 01   ¢15 31  ¢16 01 W ¢16 31  
Litoměřice Cihelna (Litoměřice, Vojtěšské nám.)  ¢10 04  ¢11 04  ¢11 34   ¢12 04  ¢13 04  ¢13 34  ¢14 04 Ý ¢14 34  ¢15 04   ¢15 34  ¢16 04 Ý ¢16 34  
Žalhostice  2072  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  
Lovosice závod   10 16  11 16  ¢11 46   12 16  13 16  ¢13 46  14 16 Ý ¢14 46  15 16   ¢15 46  16 16 Ý ¢16 46  
Lovosice 090,097,114 /  10 22  11 22  11 52   12 22  13 22  13 52  14 22 W 14 52  15 22   15 52  16 22 W 16 52  

 



 

2 / 2 
 
 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. srpna 2015 , 8:20 hod. do 29. října 2015 , 15:30 hod.    
    

vvvv 087  Česká Lípa - Lovosice   h  IDOL Česká Lípa - Blíževedly 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6134/72 

 e 

 6112 

 e 

 11204 
 a c 

 6174 

 e 

 6176 

 e 

 6136/78 

 e 

   6114 

 e 

 6182 

 e 

 6184 

 e 

 6128 

 e 

 6572 

 e 

 6186 

 e 

 

Česká Lípa hl.n. 080,081,086 h2001   16 25 (( 16 25       18 25    20 25    
Zahrádky u České Lípy h2014   ¢16 37 Ý {¢16 33       ¢18 37    ¢20 37    
Stvolínky h2019   ¢16 42 Ý {¢16 42       ¢18 42    ¢20 42    
Kravaře v Čechách h2027   ¢16 47 Ý {¢16 47       ¢18 47    ¢20 47    
Blíževedly h2034   16 50 Ý 16 52       18 50    20 50    
Dubičná    ¢16 56 Ý {¢16 57       ¢18 56    ¢20 56    
Úštěk  W 16 35  17 05 Ý 17 03   £! 18 35    19 05    21 05    
Liběšice  Ý 16 40  17 10 Ý 17 11   Ý 18 40    19 10    21 10    
Horní Řepčice  Ý 16 44  ¢17 14 Ý p¢¢   Ý 18 44    ¢19 14    ¢21 14    
Ploskovice  Ý 16 50  ¢17 20 Ý {¢17 20   Ý 18 50    ¢19 20    ¢21 20    
Trnovany u Litoměřic  Ý 16 53  ¢17 23 Ý p¢¢   Ý 18 53    ¢19 23    ¢21 23    
Litoměřice horní nádraží 2072 / W Ý¢¢  Ý¢¢ (( 17 28   £! Ý¢¢    Ý¢¢    Ý¢¢    
Litoměřice horní nádraží (Litoměřice,u pošty)  ¢17 01  ¢17 31   ¢18 01 W ¢18 31  ¢19 01    ¢19 31  ¢20 01  ¢21 01  ¢21 31  ¢22 06  ¢22 41  
Litoměřice Cihelna (Litoměřice, Vojtěšské nám.)  ¢17 04  ¢17 34   ¢18 04 Ý ¢18 34  ¢19 04    ¢19 34  ¢20 04  ¢21 04  ¢21 34  ¢22 09  ¢22 44  
Žalhostice   Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢    Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  
Lovosice závod   17 16  ¢17 46   18 16 Ý ¢18 46  19 16    ¢19 46  20 16  21 16  ¢21 46  22 21  Ý¢¢  
Lovosice 090,097,114 /  17 22  17 52   18 22 W 18 52  19 22    19 52  20 22  21 22  21 52  22 27  23 02  

MIKROBUS Žalhostice - Lovosice  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   2 

 e 

 4 

 e 

 6 

 e 

 8 

 e 

 10 

 e 

 12 

 e 

 14 

 e 

 16 

 e 

 18 

 e 

 20 

 e 

 22 

 e 

 24 

 e 

 26 

 e 

 

Žalhostice  W 4 35  5 35 W 6 35  7 35  9 35  11 35  13 35 W 14 35  15 35 W 16 35  17 35  19 35  21 35  
Lovosice závod   Ý ¢4 46  ¢5 46 Ý ¢6 46  ¢7 46  ¢9 46  ¢11 46  ¢13 46 Ý ¢14 46  15 46 Ý ¢16 46  ¢17 46  ¢19 46  ¢21 46  
Lovosice 090,097,114   W ¢4 52  ¢5 52 W ¢6 52  ¢7 52  ¢9 52  ¢11 52  ¢13 52 W ¢14 52  15 52 W ¢16 52  ¢17 52  ¢19 52  ¢21 52  

 
 
] Ústí nad Labem západ 
$( jede v E a X 

%£  jede v W, nejede 1. - 31.VIII, a 29.X. 
(( jede do 29.VIII. 

£! jede v D a 27.X.

 
 
Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC,provozovatel dráhy SŽDC,provozovatel dráhy SŽDC,provozovatel dráhy SŽDC,    s.o. informuje, že zs.o. informuje, že zs.o. informuje, že zs.o. informuje, že z    důvodu opravy trati důvodu opravy trati důvodu opravy trati důvodu opravy trati od 1. srpna 2015, 8:20 hod. do 29. října 
2015, 15:30 hod. proběhne výluka Lovosice proběhne výluka Lovosice proběhne výluka Lovosice proběhne výluka Lovosice ––––    LitoměřiceLitoměřiceLitoměřiceLitoměřice    horní nádražíhorní nádražíhorní nádražíhorní nádraží    a následně i Litoměřicea následně i Litoměřicea následně i Litoměřicea následně i Litoměřice    horní nádražíhorní nádražíhorní nádražíhorní nádraží    ----    
ÚÚÚÚšššštěk.těk.těk.těk.    
Všechny vlaky jsou vVšechny vlaky jsou vVšechny vlaky jsou vVšechny vlaky jsou v    úseku Česká Lípa hl.n. úseku Česká Lípa hl.n. úseku Česká Lípa hl.n. úseku Česká Lípa hl.n. ––––    Lovosice a Lovosice a Lovosice a Lovosice a opačně nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, opačně nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, opačně nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, opačně nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, 
která pojede dle výlukového jízdního řádu.která pojede dle výlukového jízdního řádu.která pojede dle výlukového jízdního řádu.která pojede dle výlukového jízdního řádu.    Spoje náhradní autobusové dopravy, kromě spoje 6141 nezajíždí do Spoje náhradní autobusové dopravy, kromě spoje 6141 nezajíždí do Spoje náhradní autobusové dopravy, kromě spoje 6141 nezajíždí do Spoje náhradní autobusové dopravy, kromě spoje 6141 nezajíždí do 
Žalhostic! Pro obsluhu stanice Žalhostice je zřízená mikrobusová linka Žalhostice Žalhostic! Pro obsluhu stanice Žalhostice je zřízená mikrobusová linka Žalhostice Žalhostic! Pro obsluhu stanice Žalhostice je zřízená mikrobusová linka Žalhostice Žalhostic! Pro obsluhu stanice Žalhostice je zřízená mikrobusová linka Žalhostice ----    Lovosice a zpět.Lovosice a zpět.Lovosice a zpět.Lovosice a zpět.        
Do 29. srpnaDo 29. srpnaDo 29. srpnaDo 29. srpna    2015 jsou vybrané vlaky vedeny v2015 jsou vybrané vlaky vedeny v2015 jsou vybrané vlaky vedeny v2015 jsou vybrané vlaky vedeny v    úseku Česká Lípa hl.n. úseku Česká Lípa hl.n. úseku Česká Lípa hl.n. úseku Česká Lípa hl.n. ––––    Litoměřice horní nádraží, kde bude Litoměřice horní nádraží, kde bude Litoměřice horní nádraží, kde bude Litoměřice horní nádraží, kde bude 
možná přeprava jízdních kol.možná přeprava jízdních kol.možná přeprava jízdních kol.možná přeprava jízdních kol.    
Tarifní vyjímky:Tarifní vyjímky:Tarifní vyjímky:Tarifní vyjímky:    
• jízdní doklady Žalhostice - Litoměřice horní nádraží (a dále směr Česká Lípa) platí bez doplatku jízdného: 

• v trati Velké Žernoseky – Litoměřice město + pěší přechod na zastávku NAD Litoměřice, u pošty (Na Valech) a dále NAD směr Česká Lípa, 
• v autobusech NAD Žalhostice – Lovosice / Lovosice - Litoměřice, u pošty (Na Valech) = náhradní zastávka za Litoměřice horní nádraží a dále směr 

Česká Lípa 
• jízdní doklady Žalhostice – Litoměřice Cihelna platí bez doplatku jízdného v autobusech NAD Žalhostice – Lovosice / Lovosice – Litoměřice, Vojtěšské 

náměstí (náhradní zastávka za Litoměřice Cihelna) 
• jízdní doklady Litoměřice horní nádraží – Žalhostice – Lovosice – Ústí n. L. hl. n. platí bez doplatku jízdného na trati Litoměřice město – Velké Žernoseky – 

Ústí n. L. západ – Ústí n. L. hl. n. 
aaaa    služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po 

předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit na tel 840 112 1113 nebo www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 hodin před plánovanou 
přepravou. 

cccc    přeprava spoluzavazadel    bude ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna do vyčerpání kapacity, dětské kočárky mají přednost. 

    
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
Lovosice před staniční budovou  
Lovosice závod na autobusové zastávce Lovosice, záv. 2  
Žalhostice na autobusové zastávce Žalhostice, žel. zast.  
Litoměřice Cihelna na autobusové zastávce Litoměřice, Vojtěšské nám.  
Litoměřice h.n. na autobusové zastávce Litoměřice, u pošty  
Trnovany u Litoměřic na autobusové zastávce Trnovany  
Ploskovice na autobusové zastávce Ploskovice, rozc.  
Horní Řepčice na autobusové zastávce Horní Řepčice  
Liběšice na autobusové zastávce Liběšice 
Úštěk před staniční budovou 
Dubičná u vlakové zastávky 
Blíževedly na silnici III/2605 na autobusové zastávce Blíževedly,,žel.st. 
Kravaře v obci na autobusové zastávce Kravaře 
Stvolínky v obci na autobusové zastávce Stvolínky 
Zahrádky u České Lípy místní komunikace před výpravní budovou 
Česká Lípa hl.n. v přednádraží železniční stanice (ul. Bulharská) 

 
Výlukový jízdní řád je umístěný na stránkách www.cd.cz a na vyžádání v osobních pokladnách Česká Lípa hl.n. a Lovosice. 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 


